Dezembro do ano de 2018.
Sala das Sessões da Câmara Mun

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750
E-mail: camaracitlems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 373/2018.

Senhor Presidente,

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, após
ouvido o Soberano Plenário, a INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA, DA SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2018, do Projeto de Lei n°2768/2018, de
Autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, o qual Cria Parque Ecológico/Florestal
no Município, na forma que especifica., em conformidade com o Art. 1 , §3°, Inciso VII
do Regimento Interno desta Casa de Leis.

PROCESSO LEGISLATIVO TR IT ÇAO.

PROPOSIÇÃO : REQ. 373/2018 DATA D AP ESENTAÇÃO: 012.2018

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO 	REi INÁRIA D 	. 1012.2018

OBS.

VISTO PRE\S\I'D-NTE

	00000001